

# JOAKIM LYKKE - CV

## ERFARING

### **HANDYMAND & HAVEMAND, SELVSTÆNDIG 2023-NU**

I eget navn har jeg de sidste 2 år udført div. Handyman-opgaver. Gennem mine erfaringer fra egne projekter, hjælp med vedligehold og renovering af hus og have hos primært familie og venner, har jeg suppleret mine andre ansættelser med opgaver lige fra hækkeklipping til at bygge redskabskure og sandkasser, til snerydning og bortkørsel af affald.

### **PROJEKTMEDARBEJDER, BE MY CONCERT 2024-NU**

Mine opgaver består i udvikling af platformens aktiviteter, indhentning og koordinering af nye samarbejdsaftaler med eksterne aktører, værter og artister, planlægning af nye tiltag i forbindelse med festivaler og spillesteder oma.

Be My Concert bringer artister og værter sammen om at skabe intime koncerter i stuer, haver, og andre utraditionelle steder. Alle koncerter skabes mellem en artist og en vært i fællesskab, hvilket gør Be My Concert koncerter 100% brugergenerede.

Be My Concert bygger på et princip om økonomisk retfærdighed i musikbranchen. Du bestemmer, hvor mange koncerter du som artist spiller, hvad billetterne skal koste, og artisten får altid den største del af billetindtægterne.

### **BOOKER & KOORDINATOR, VINTAGE FESTIVAL 2023-NU**

Som medstifter af mini-festivalen 'Vintage Festival' har jeg påtaget mig opgaven at booke og koordinere med musikere/artister – Planlægge program, koordinere med scene, lyd og lys-teknikere mv.

Vintage Festival er bygget op omkring en kærlighed til den stærke bredde i dansk musik.

Vi er en festival som er startet med en ambition om, år efter år, at ville kunne præsentere udelukkende "upcoming" uafhængige artister med fokus på "god sangskrivning" og "godt musikalsk håndværk".

### **BLÆKSPRUTTE, ONECITE EVENT SOLUTIONS 2024-NU**

Hos OneCite hjælper jeg, på timebasis, med forefaldende opgaver.

Alt fra opstilling af scener og højtalere til rengøring, administrative opgaver, opdatering af hjemmesider oma. I relation til OneCite har jeg ligeledes opstartet mit faste samarbejde med koncert-platformen Be My Concert, som OneCite er underleverandør til.

### **FRIVILLIG AMBASSADØR, SIND 2024**

SIND -Landsforeningen for psykisk sundhed er en landsdækkende organisation som arbejder både frivilligt og politisk for at hjælpe psykisk udsatte, både med netværk og fællesskaber, men også på et højere politisk plan.

Gennem udgivelsen af min seneste single 'Highway 15', har jeg skabt et støtteprojekt til fordel for SINDs arbejde, hvor jeg, i samarbejde med en række sponsorer, gennem salg af min single har samlet ubeskårede midler ind til SINDs initiativer og sammen med lokalforeningerne har arrangeret og afviklet støttekoncerter, hvor vi har øget lokal og national opmærksomhed på SINDs arbejde.

Som udøvende musiker og iværksætter har jeg altid søgt at integrere bæredygtige praksisser i mine projekter og virksomheder. Jeg har altid haft et gennemgående fokus på retfærdighed og bæredygtighed i forhold til socialt udsatte og arbejder kontinuerligt, både professionelt og frivilligt, på at skabe fokus på og retfærdighed omkring socialt udsattes vilkår.

### **ADMINISTRATION- OG UDVIKLINGSMEDARBEJDER, HJULSØGÅRD UNG 2023-MAJ '24**

HSGUNG er et social psykiatrisk opholdssted for unge i alderen 13-23år, med stofmisbrug, selvskadende adfærd, stressbelastninger, traumer og andre psykologiske og psykiatriske udfordringer.

Min opgave har været at bistå ledelse og bestyrelse i oprydning og koordinering af den overordnede administration og kommunikation i organisationen.

Beskrivelse af arbejdsprocesser, gennemgang og organisering af husets administration, lovpligtige dokumentation og ansøgninger til Socialtilsynet, samt diverse opgaver i forbindelse med markedsføring af og udvikling af husets tilbud.

### **FREELANCE FORRETNINGSUDVIKLER, WEBMAGER, FOTOGRAF, MV. 2013-NU**

Min egen lille enkeltmandvirksomhed hvor jeg i starten, på fritidsbasis, løste en bred vifte af opgaver fra webdesign, foto & video og layout af tryksager og senere sparring og vejledning af spirende iværksættere og musikere. Her har jeg, for en række virksomheder, leveret forskellige tekniske og sparrings- & vejledningsmæssige ydelser.

Min egen lille butik, har været, og er stadig en platform hvor jeg får mulighed for at udvide faglige og personlige kompetencer.

### **SÆLGER [FREELANCE], AUTOHAUS SILKEBORG 2022-2024**

Salg og import/indkøb af af nyere brugte biler.

Primært i premium-segmentet [Mercedes, Audi, BMW og VW].

Indkøb og import af biler fra primært Sverige og Tyskland og oprettelse af annoncer til Bilinfo, AutoPROFF mv.

Sideløbende forestår jeg den daglige udlejning og administration af biler under Autohaus Biludlejning.

Daglig kommunikation med kunder, oprettelse og udfærdigelse af kontrakter, koordinering med værksted mv.

### **SÆLGER, KJELLERUP BILHUS 2020-2022**

Blev ansat i salgsafdelingen i et mindre bilhus i Kjellerup hvor jeg kom fra en stilling som Klargøringschef.

Her bidrog jeg til en vækst på omkring 100% på B2C bilsalget inden for det første år.

I kraft af de nye reklamationsregler blev det i efteråret 2021 besluttet at nedskalere bilsalget og lægge fokus på udlejning af brugte biler.

Da jeg forlod virksomheden i november 2022 havde jeg sat ca. 100 udlejningsbiler på gaden og havde samlet set tegnet over 250 lejekontrakter 1. år.

### **KLARGØRINGSCHEF, KJELLERUP BILPLEJE 2020-2021**

1/3-2020 solgte jeg min klaringsvirksomhed VaskMinBil.nu til en brugt vognsforretning i Kjellerup, som ønskede at udvide huset med et full-service bilplejecenter.

1/5-2021 ansatte jeg 2 medarbejdere og rykkede over i salgsafdelingen.

### **KLARGØRINGSMAND [SELVSTÆNDIG], VASKMINBIL.NU 2019-2020**

Med over 20år erfaring med bilpleje og klarings af biler i alle klasser var VaskMinBil.nu, mit ønske om at rengøre og vedligeholde de lokales biler.

Jeg tilbød professionel vedligehold og rengøring af de lokales biler, på min hjemmeadresse.

### **DIREKTØR, VIDENPILOTERNE, HERNING 2014-2019**

#### **2014-2017:**

Som Adm. Direktør var jeg virksomhedens ansigt udadtil ift. indgåelse af samarbejds-aftaler og kontrakter, samt generel networking og relationsskabelse til Kandidat, Virksomheder, Jobcenter og Uddannelses-institutioner, på virksomhedens vegne. Videnpiloterne har med afsæt i de gode relationer og et stærkt netværk, sikret job og selvforsørgelse for 65% af alle forløbsdeltagere, med en gennemsnitlig forløbslængde på 6 uger.

#### **2017-2019:**

##### *Direktør -Kontrakt- & Dataansvarlig*

Min overgang fra Adm. Direktør til Kontrakt- & Dataansvarlig var med afsæt i ikræfttrædelsen af EUs nye persondatalov og mine kompetencer indenfor IT og kontraktskrivning.

Har gennem hele mit virke i Videnpiloterne arbejdet med opsøgende salg af sparring- og vejledningsforløb til primært det offentlige.

*[Denne virksomhed blev solgt til min Kompagnon i marts 2019]*

### **IVÆRKSÆTTER, GRUNDLÆGGER, POTENTIALEHOTELLET 2015-2017**

I kraft af erfaringen fra Videnpiloterne var jeg medstifter af PotentialeHotellet

PotentialeHotellet er et forsorgshjem for unge hjemløse 18-30år.

Fokus var og er stadig at skabe et ophold med indhold for unge hjemløse ved at skabe en sikker, værdig progression og personlige resultater i form af job og/eller uddannelse.

PotentialeHotellet er i dag et af de højest bruger-ratede forsorgshjem i DK, som bl.a har modtaget en stor donation på 300.000,- fra Metallicas fond 'All within my hands' i 2019.

LÆS MERE [HER](#) - Indslag fra TV Midt/vest omkring opstarten af PotentialeHotellet [HER](#).

**SANGER/SANGSKRIVER/ARTIST 1995-NU**

Som frontmand i div. Bands og Orkestre - Pt. som Solist.  
Se mere på [www.joakimlykke.dk](http://www.joakimlykke.dk)

**KLARGØRINGSMAND, FLERE STEDER 1996-2012**

1996-2000 + 2006-2013

Midtjysk Klargøring, Herning

2000-2004

3B Billeje, Herning

2004-2006

Nellemann Automobiles, Randers

**ANDET**

- Frivillig - Café Von Hatten, Randers 2004-2006
- Bestyrelsesmedlem - Rytmask Musik Herning 2008-2010
- Frivillig - Rockstjernen, Herning 2008-2011

**PRIVAT**

46 årig humørspreder, backup og motivator, men frem for alt generalist og relationsskaber ind til benet!  
Bor i Herning sammen med min kone Michele som er Iværksætter-konsulent ved Erhvervsrådet Herning & Ikast-Brande og vores 3 piger på 10, 12 og 17 år.  
- *Uofficielt verdens lækreste telefonstemme*

**MED VENLIG HILSEN**



Joakim Lykke

